
           

          
 Toruń, 23.06.2023 r. 

 
 
                             
      
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.79.2023 – Dostawa obłożeń operacyjnych. 
 
 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający 
zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Otwarcie ofert 23.06.2023 godz. 11:00. 
- Oferty w terminie złożyli: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy Cena  

Termin dostawy  

1. Mercator Medical S.A. 
Ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

61.659,00 
66.591,72- część nr 3 
7.995,60 
8.635,25 – część nr 6 
11.919,60 
12.873,17 – część nr 8 

1 dzień roboczy 

2. Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

55.700,00 
60.156,00 – część nr 13  

1 dzień 

3. Skamex Sp. z o.o. 
Ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łodź 

13.700,00 
14.871,60 – część nr 6 
20.160,00 
21.772,80 – część 8 

 

4. Lohmann&RAuscher Sp. z o.o. 
Ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

57.800,00 
62.424,00 – część nr 2 
89.240,00 
96.379,20 – część nr 4 
37.902,00 
40.934,16 – część nr 5 
18.838,80 
20.345,90 – część nr 7 
25.760,00 
27.820,80 – część nr 9 
91.140,00 
98.431,20 – część nr 10 
2.350,00 
2.538,00 – część nr 11 
87.360,00 
94.348,80 – część nr 12 
 

1 dzień 

5. Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
Ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice   

58.242,00 
62.901,36 – część nr 2 
4.118,50 
4.447,98 – część nr 11 
2.311,32 
2.842,92 – część nr 15 

1 dzień roboczy 



6. BATIST Medical Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kolista 25 
40-486 Katowice 

73.451,40 
79.327,51 – część nr 3 
110.880,00 
119.750,40 – część nr 12 

 

7. Fapomed Polska Sp. z o.o. 
Ul. Okopowa 47/53 
01-059 Warszawa 

47.124,00 
50.893,92 – część nr 2 

1 dzień roboczy 

8. Konsorcjum: Citonet Bydgoszcz Sp. z o.o. 
– lider 
Ul. Wyścigowa 7 
85-740 Bydgoszcz i  
TZMO S.A.  – Członek 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

44.803,20 
48.387,46 – część nr 1 

1 dzień roboczy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           

      
.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

23.06.2023 r. .......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

                             lub osoby upoważnionej) 


